
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

佐世保米軍(4)立神港区ユーティリティ整備電
気工事(その2)
長崎県佐世保市
令和5年2月3日～令和7年3月31日
変電所新設修に係る付帯電気 一式、構内配電
線路 一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月2日
㈱ミライト・ワン
福岡県福岡市博多区上
呉服町10-1

6010601040090
一般競争入札
（総合評価）

569,731,321円 544,500,000円 95.57%

芦屋(4)庁舎新設建築工事監理業務
福岡県遠賀郡芦屋町
令和5年2月10日～令和6年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日
㈱傳設計
福岡県福岡市中央区舞
鶴1-6-13

7290001003537
一般競争入札
（総合評価）

9,029,501円 6,930,000円 76.75%

芦屋(4)庁舎新設設備工事監理業務
福岡県遠賀郡芦屋町
令和5年2月10日～令和6年5月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日

㈱総合設備コンサルタ
ント
福岡県福岡市博多区博
多駅南2-1-5

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

8,787,607円 8,470,000円 96.39%

佐世保(4)崎辺火薬庫等新設土木その他工事監
理業務
長崎県佐世保市
令和5年2月10日～令和6年7月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日

パシフィックコンサル
タンツ㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅中央街7-21

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

36,345,128円 35,200,000円 96.85%

佐世保米軍(4)立神港区汚水管等新設土木工事
等監理業務
長崎県佐世保市
令和5年2月10日～令和7年3月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日
日本工営㈱
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

41,119,687円 34,100,000円 82.93%

大村(4)宿舎外壁等改修建築工事監理業務
長崎県大村市
令和5年2月10日～令和7年3月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日
㈱メイ建築研究所
福岡県福岡市博多区奈
良屋町3-1

4290001004174
一般競争入札
（総合評価）

7,203,193円 2,420,000円 33.60%

築城(4)中央監視装置等更新工事
福岡県築上郡築上町
令和5年2月10日～令和6年2月29日
電力監視設備一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月9日

三菱電機システムサー
ビス㈱
福岡県福岡市博多区東
比恵3-12-16

1010901011705
一般競争入札
（総合評価）

86,756,494円 81,400,000円 93.83%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

佐世保(4)崎辺護岸新設工事
長崎県佐世保市
令和5年2月18日～令和8年2月27日
護岸工事の基礎工、本体工等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月17日

東洋建設・不動テト
ラ・大坪建設　JV
福岡県福岡市博多区上
川端町13-15

―
一般競争入札
（総合評価）

1,447,810,049円 1,327,590,000円 91.70%

佐世保米軍(4)立神港区ユーティリティ整備土
木工事
長崎県佐世保市
令和5年2月18日～令和8年2月27日
防舷材設置、オイルスピルブーム設置、変電
所新設に係る付帯土木

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月17日
東亜建設工業㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅前1-6-16

3011101055078
一般競争入札
（総合評価）

1,081,893,737円 1,026,300,000円 94.86%

相浦(4)屋内訓練施設新設機械工事
長崎県佐世保市
令和5年2月18日～令和7年2月28日
訓練施設新設に係る付帯機械 一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月17日
大菱電気工業㈱
長崎県佐世保市俵町
24-29

2310001005213
一般競争入札
（総合評価）

350,571,241円 330,000,000円 94.13%

相浦(4)屋内訓練施設新設電気その他工事
長崎県佐世保市
令和5年2月18日～令和7年2月28日
訓練施設新設に係る付帯電気、通信一式、構
内配電線路及び構内通信線路 一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月17日
大菱電気工業㈱
長崎県佐世保市俵町
24-29

2310001005213
一般競争入札
（総合評価）

134,845,444円 131,120,000円 97.24%

築城(4)庁舎新設建築その他工事
福岡県築上郡築上町
令和5年3月1日～令和6年10月31日
庁舎新設、地下通路新設、庁舎新設に係る給
水管切り回し及び既設構造物等撤去

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年2月28日
村本建設・菅組 JV
福岡県福岡市博多区中
洲中島町2-3

― 随意契約 2,600,201,406円 2,599,850,000円 99.99%


